
          鮎原線時刻表（令和7年9月1日改定予定）           

 

【変更点】 
・津名一宮IC停留所折り返し便へ変更 
・しづかホール前折り返し便の減回 
・津名一宮IC停留所にて淡路市生活観光バスとの接続のため発車時刻の調整 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平日 
（月曜～金曜） 新計画 

【上り】 １便 ３便 ５便 ７便 ９便 １１便 

JA淡路日の出五色支店前 7:30 9：48 11：40 13：58 15：47 17:44 

札の辻 7:31 9:49 11:41 13:59 15:48 17:45 

広石小学校前 7:32 9:50 11:42 14:00 15:49 17:46 

広石（八幡神社駐車場前） 7:34 9:52 11:44 14:02 15:51 17:48 

栢野 7:36 9:54 11:46 14:04 15:53 17:50 

鮎の郷 7:38 9:56 11:48 14:06 15:55 17:52 

たかたクリニック前 7:40 9:58 11:50 14:08 15:57 17:54 

天神 7:41 9:59 11:51 14:09 15:58 17:55 

鮎原 7:42 10:00 11:52 14:10 15:59 17:56 

下村 7:43 10:01 11:53 14:11 16:00 17:57 

上村 7:45 10:03 11:55 14:13 16:02 17:59 

木曽堀切 7:47 10:05 11:57 14:15 16:04 18:01 

上畑 7:49 10:07 11:59 14:17 16:06 18:03 

八軒家 7:51 10:09 12:01 14:19 16:08 18:05 

大町学校前 7:52 10:10 12:02 14:20 16:09 18:06 

下大町 7:54 10:12 12:04 14:22 16:11 18:08 

順心淡路病院前 7:55 10:13 12:05 14:23 16:12 18:09 

竹谷 7:57 10:15 12:07 14:25 16:14 18:11 

津名一宮IC 7:59 10:17 12:09 14:27 16:16 18:13 

静の里公園 8:03  

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

反時計 

10：22へ

接続 

12:13  

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

反時計 

14：32へ

接続 

16:20  

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

反時計 

18：30へ

接続 

津名ふれあいセンター前 8:04 12:14 16:21 

関西看護医療大学前 8:05 12:15 16:22 

津名高校前 8:08 12:18 16:25 

志筑 8:12 12:22 16:29 

しづかホール前 8:14 12:24 16:31 

走行キロ 20.2 15.1 20.2 15.1 20.2 15.1 

 

【下り】 ２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 

しづかホール前 8:35  

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

時計 

10:44から

接続 

12:45  

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

時計 

15:01から

接続 

16:48 — 

志筑 8:37 12:47 16:50 18:40 

津名高校前 8:41 12:51 16:54 18:44 

関西看護医療大学前 8:44 12:54 16:57 18:47 

津名ふれあいセンター前 8:45 12:55 16:58 18:48 

静の里公園 8:46 12:56 16:59 18:49 

津名一宮IC 8:50 10:50 13:00 15:06 17:03 18:53 

竹谷 8:52 10:52 13:02 15:08 17:05 18:55 

下大町 8:54 10:54 13:04 15:10 17:07 18:57 

順心淡路病院前 8:55 10:55 13:05 15:11 17:08 18:58 

大町学校前 8:57 10:57 13:07 15:13 17:10 19:00 

八軒家 8:58 10:58 13:08 15:14 17:11 19:01 

上畑 9:00 11:00 13:10 15:16 17:13 19:03 

木曽堀切 9:02 11:02 13:12 15:18 17:15 19:05 

上村 9:04 11:04 13:14 15:20 17:17 19:07 

下村 9:06 11:06 13:16 15:22 17:19 19:09 

鮎原 9:07 11:07 13:17 15:23 17:20 19:10 

天神 9:08 11:08 13:18 15:24 17:21 19:11 

たかたクリニック前 9:09 11:09 13:19 15:25 17:22 19:12 

鮎の郷 9:11 11:11 13:21 15:27 17:24 19:14 

栢野 9:13 11:13 13:23 15:29 17:26 19:16 

広石（理髪店前） 9:14 11:14 13:24 15:30 17:27 19:17 

広石小学校前 9:15 11:15 13:25 15:31 17:28 19:18 

札の辻 9:16 11:16 13:26 15:32 17:29 19:19 

JA淡路日の出五色支店前 9:18 11:18 13:28 15:34 17:31 19:21 

走行キロ 20.2 15.1 20.2 15.1 20.2 19.7 

 



          鮎原線時刻表（令和7年9月1日改定予定）           

 

【変更点】 
・津名一宮IC停留所折り返し便へ変更 
・しづかホール前折り返し便の減回 
・津名一宮IC停留所にて淡路市生活観光バスとの接続のため発車時刻の調整 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

休日 
（土曜） 新計画 

【上り】 １便 ３便 ５便 ７便 ９便 １１便 

JA淡路日の出五色支店前 7:30 9:42 11:40 13:52 15:46 17:44 

札の辻 7:31 9:43 11:41 13:53 15:47 17:45 

広石小学校前 7:32 9:44 11:42 13:54 15:48 17:46 

広石（八幡神社駐車場前） 7:34 9:46 11:44 13:56 15:50 17:48 

栢野 7:36 9:48 11:46 13:58 15:52 17:50 

鮎の郷 7:38 9:50 11:48 14:00 15:54 17:52 

たかたクリニック前 7:40 9:52 11:50 14:02 15:56 17:54 

天神 7:41 9:53 11:51 14:03 15:57 17:55 

鮎原 7:42 9:54 11:52 14:04 15:58 17:56 

下村 7:43 9:55 11:53 14:05 15:59 17:57 

上村 7:45 9:57 11:55 14:07 16:01 17:59 

木曽堀切 7:47 9:59 11:57 14:09 16:03 18:01 

上畑 7:49 10:01 11:59 14:11 16:05 18:03 

八軒家 7:51 10:03 12:01 14:13 16:07 18:05 

大町学校前 7:52 10:04 12:02 14:14 16:08 18:06 

下大町 7:54 10:06 12:04 14:16 16:10 18:08 

順心淡路病院前 7:55 10:07 12:05 14:17 16:11 18:09 

竹谷 7:57 10:09 12:07 14:19 16:13 18:11 

津名一宮IC 7:59 10:11 12:09 14:21 16:15 18:13 

静の里公園 8:03  

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

反時計 

10:16へ

接続 

12:13  

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

反時計 

14:26へ

接続 

16:19  

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

反時計 

18:18へ

接続 

津名ふれあいセンター前 8:04 12:14 16:20 

関西看護医療大学前 8:05 12:15 16:21 

津名高校前 8:08 12:18 16:24 

志筑 8:12 12:22 16:28 

しづかホール前 8:14 12:24 16:30 

走行キロ 20.2 15.1 20.2 15.1 20.2 15.1 

 

【下り】 ２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 

しづかホール前 8:35  

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

時計 

10:51から

接続 

12:45  

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

時計 

14:58から

接続 

16:48 — 

志筑 8:37 12:47 16:50 18:40 

津名高校前 8:41 12:51 16:54 18:44 

関西看護医療大学前 8:44 12:54 16:57 18:47 

津名ふれあいセンター前 8:45 12:55 16:58 18:48 

静の里公園 8:46 12:56 16:59 18:49 

津名一宮IC 8:50 10:58 13:00 15:05 17:03 18:53 

竹谷 8:52 11:00 13:02 15:07 17:05 18:55 

下大町 8:54 11:02 13:04 15:09 17:07 18:57 

順心淡路病院前 8:55 11:03 13:05 15:10 17:08 18:58 

大町学校前 8:57 11:05 13:07 15:12 17:10 19:00 

八軒家 8:58 11:06 13:08 15:13 17:11 19:01 

上畑 9:00 11:08 13:10 15:15 17:13 19:03 

木曽堀切 9:02 11:10 13:12 15:17 17:15 19:05 

上村 9:04 11:12 13:14 15:19 17:17 19:07 

下村 9:06 11:14 13:16 15:21 17:19 19:09 

鮎原 9:07 11:15 13:17 15:22 17:20 19:10 

天神 9:08 11:16 13:18 15:23 17:21 19:11 

たかたクリニック前 9:09 11:17 13:19 15:24 17:22 19:12 

鮎の郷 9:11 11:19 13:21 15:26 17:24 19:14 

栢野 9:13 11:21 13:23 15:28 17:26 19:16 

広石（理髪店前） 9:14 11:22 13:24 15:29 17:27 19:17 

広石小学校前 9:15 11:23 13:25 15:30 17:28 19:18 

札の辻 9:16 11:24 13:26 15:31 17:29 19:19 

JA淡路日の出五色支店前 9:18 11:26 13:28 15:33 17:31 19:21 

走行キロ 20.2 15.1 20.2 15.1 20.2 19.7 

 



          鮎原線時刻表（令和7年9月1日改定予定）           

 

【変更点】 
・津名一宮IC停留所折り返し便へ変更 
・しづかホール前折り返し便の減回 
・津名一宮IC停留所にて淡路市生活観光バスとの接続のため発車時刻の調整 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

休日 
（日曜・祝日） 新計画 

【上り】 １便 ３便 ５便 ７便 ９便 １１便 

JA淡路日の出五色支店前 7:41 9:42 11:50 13:52 15:46 17:44 

札の辻 7:42 9:43 11:51 13:53 15:47 17:45 

広石小学校前 7:43 9:44 11:52 13:54 15:48 17:46 

広石（八幡神社駐車場前） 7:45 9:46 11:54 13:56 15:50 17:48 

栢野 7:47 9:48 11:56 13:58 15:52 17:50 

鮎の郷 7:49 9:50 11:58 14:00 15:54 17:52 

たかたクリニック前 7:51 9:52 12:00 14:02 15:56 17:54 

天神 7:52 9:53 12:01 14:03 15:57 17:55 

鮎原 7:53 9:54 12:02 14:04 15:58 17:56 

下村 7:54 9:55 12:03 14:05 15:59 17:57 

上村 7:56 9:57 12:05 14:07 16:01 17:59 

木曽堀切 7:58 9:59 12:07 14:09 16:03 18:01 

上畑 8:00 10:01 12:09 14:11 16:05 18:03 

八軒家 8:02 10:03 12:11 14:13 16:07 18:05 

大町学校前 8:03 10:04 12:12 14:14 16:08 18:06 

下大町 8:05 10:06 12:14 14:16 16:10 18:08 

順心淡路病院前 8:06 10:07 12:15 14:17 16:11 18:09 

竹谷 8:08 10:09 12:17 14:19 16:13 18:11 

津名一宮IC 8:10 10:11 12:19 14:21 16:15 18:13 

静の里公園  

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

反時計 

8:15へ 

接続 

 

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

反時計 

10:16へ

接続 

 

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

反時計 

12:24へ

接続 

 

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

反時計 

14:26へ

接続 

 

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

反時計 

16:19へ

接続 

 

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

反時計 

18:18へ

接続 

津名ふれあいセンター前 

関西看護医療大学前 

津名高校前 

志筑 

しづかホール前 

走行キロ 20.2 15.1 20.2 15.1 20.2 15.1 

 

【下り】 ２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 

しづかホール前  

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

時計 

8:48から

接続 

 

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

時計 

10:51から

接続 

 

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

時計 

12:46から

接続 

 

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

時計 

14:58から

接続 

 

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

時計 

16:50から

接続 

 

淡路市 

ｺﾐﾊﾞｽ 

時計 

18:49から

接続 

志筑 

津名高校前 

関西看護医療大学前 

津名ふれあいセンター前 

静の里公園 

津名一宮IC 8:55 10:58 12:53 15:05 16:57 18:56 

竹谷 8:57 11:00 12:55 15:07 16:59 18:58 

下大町 8:59 11:02 12:57 15:09 17:01 19:00 

順心淡路病院前 9:00 11:03 12:58 15:10 17:02 19:01 

大町学校前 9:02 11:05 13:00 15:12 17:04 19:03 

八軒家 9:03 11:06 13:01 15:13 17:05 19:04 

上畑 9:05 11:08 13:03 15:15 17:07 19:06 

木曽堀切 9:07 11:10 13:05 15:17 17:09 19:08 

上村 9:09 11:12 13:07 15:19 17:11 19:10 

下村 9:11 11:14 13:09 15:21 17:13 19:12 

鮎原 9:12 11:15 13:10 15:22 17:14 19:13 

天神 9:13 11:16 13:11 15:23 17:15 19:14 

たかたクリニック前 9:14 11:17 13:12 15:24 17:16 19:15 

鮎の郷 9:16 11:19 13:14 15:26 17:18 19:17 

栢野 9:18 11:21 13:16 15:28 17:20 19:19 

広石（理髪店前） 9:19 11:22 13:17 15:29 17:21 19:20 

広石小学校前 9:20 11:23 13:18 15:30 17:22 19:21 

札の辻 9:21 11:24 13:19 15:31 17:23 19:22 

JA淡路日の出五色支店前 9:23 11:26 13:21 15:33 17:25 19:24 

走行キロ 15.1 15.1 15.1 15.1 15.1 15.1 

 


